
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Kamera InGaAs s objektivy 1 ks

detektor typu InGaAs

snímání ve spektrálním rozsahu alespoň 950-1700 nm

rozlišení min. 320x256 pixelů

snímková frekvence min. 200 Hz při plném rozlišení

A/D převodník min. 14 bitů

minimální měřitelná teplota 150 °C nebo nižší, tj. dostatečný kontrast signálu při měření tepelného 

vyzařování z objektu zahřátého na 150°C

kvantová účinnost alespoň 60% v rozsahu 1100 až 1650 nm

chlazení termoelektricky (Peltierův článek), minimálně stupeň 1 (TE1)

závit na objektivy typu C-mount

rozhraní USB 3.0

konektor pro vstup trigrovacího signálu typu SMA

napájecí adaptér musí být součástí dodávky

pokud je potřeba další zařízení pro zpracování dat (např. frame grabber), musí být součástí dodávky

SDK pro Windows 7 a vyšší pro využití kamery v našem software

velikost max. 6x6x11 cm bez objektivu

hmotnost max. 600 g bez objektivu

závit pro uchycení na stativ

Dva objektivy: ohnisková vzdálenost 25mm a 50 mm 

objektivy se závitem typu C-mount

kompatibilní s dodávanou InGaAs kamerou

minimální zaostřitelná vzdálenost 0,5 m nebo kratší

světelnost f/1.4 nebo lepší

ručně ovládané zaostřování i clona

určené pro maximální propustnost v pásmu SWIR (vlnové délky 950-1700 nm)

Distanční (makro) kroužky se závitem C-mount - sada od 0.5 do 40 mm.

InGaAs camera Hamamatsu 

C14041-10U, Objektiv Kowa 

LM25HC-SW, Objektiv Kowa 

LM50HC-SW, Distanční kroužky 

Kowa VM-100

ANO
Projekt č. 103: TheCoS - 

Termoplastické kompozitní struktury xxxxxx

Teslova 11, 

306 14 Plzeň,

budova H

458 700,00 Kč 418 584,00 Kč 418 584,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

458 700,00 Kč

Laboratorní a měřicí technika (II.) 017 - 2017 Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_LMT (II.)_017_-_2017

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 418 584,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


